(REV-00)

- VALIDO DAL 01/04/2015

01/04/2015

VALID FROM

SEE——y
CCs
50/268
Melbourne
Nails
[REF.]  CODE pe= “DESCRIPTION. ™ CODE am BESCHRIETTION
RIF. COoDICE DESCRIZIONE | RIF. CODICE DESCRIZIONE _
1 | 5012230008 | 1 |[Base Base 41 | 7371080000 | 1 |Beit Cinghia SPZX 750
2 | 5012260008 | 1 |Base Base 42 | 4151250000 | 1 [Motor/pulley kit Kit motore/puleggia
3 | 5154710008 | 1 |Tank Serbatoio 50it australia 43 | 7408520000 | 1 |Pulley Puleggia @p160 1"A"
8 X 1 |Screw Vite M6X50 UNI-5737 44 | 7459620000 | 1 |Support Staffa
4 X 2 |Screw Vite M8X20 UNI-5739 45 | 7459630000 | 1 |Support Supparto
5 X 4 |Screw Vite M8X25 UNI-5739 46 | 7459640000 | 2 |Support Supporto
6 X 1 |Screw Vite M8X30 UNI-5739 47 | 9110840000 | 1 |Pump unit Gruppo pompante AB268
7 X 4 |Screw Vite M10X45 UNI-5739 48 | 7196010000 | 1 |START valve Valvola START M3/8"-1,5 bar
9 x |1 |Screw Vite M6X55 UNI-6737 G IR o |
10 X 4 |Screw Vite M10X20 DIN-6921 60 | 4054781000 | 1 |Press. Switch kit Kit Pressostato
" X 4 |Screw Vite M4X12 UNI-8112 61 | 7084220000 | 1 |Joint Raccordo DIR.M1/4"-6 RAPIDO
12 X 7 |Screw Vite M5X12 UNI-8112 62 | 7085530000 | 1 |Joint Raccordo 1/4"-3/8"MF
13 X 2 [Screw Vite @ 4,8X22 UNI-6954 63 | 7090090000 | 1 |Plug Tappo M1/4" Ottone
14 X 2 [Screw Vite M5X10 TAP-TITE B 64 | 7110300000 | 1 |Pressure gauge  Manometro @50-1/4" B
15 | 7015540000 | 1 |Tension rod Tirante M12 - L160 65 | 7192090000 | 1 |Safety valve Valvola di sic. 3/8"10,4BAR
16 X 2 |Wheel pin Pemo ruota 66 | 7250360000 | 1 |Pressure switch Pressostato
17 X 1 [Nut Dado M6 UNI-5587 67 | 7327060000 | 1 |infeed cable Cavo alimentazione
18 X 6 |Nut Dado M8 DIN-6923 68 | 7459650000 | 1 |Support Supporte
19 x 6 [Nut Dado M10 DIN-6923 ) | _ =
20 X 2 |Nut Dado M8 UNI-7473 100 | 4080410000 | 1 |Screw kit Kit Viti
21 X 2 |Washer Rondella @6,4X18X1,5 UNI-6593 | | 101 | 4083030000 | 1 [Wheel kit Kit ruota
22 X 1 |Washer Rondella 102 | 4083140000 | 1 |Rubber Foot Kit Kit piede in gomma
| 23 | 7082700000 | 1 |Joint Raccordo "L" M1/2-F3/8 =]
24 | 7080160000 | 1 [Joint Raccordo "L" 1/2 M« 1 .
25 | 7084240000 | 1 |Joint Raccordo L M1/4" - @6
26 | 7085190000 | 1 |Joint Raccordo 3/8™1/4" MF
27 | 7090030000 | 1 [Plug Tappo M1/2"
28 | 7100500000 | 1 |Pressure reducer  Riduftore di pressione
29 | 7130150000 | 1 |Line Tap Rubinetto di linea M1/2" B L B
30 | 7130160000 | 1 |Discharge tap Rubinetto spurgo M3/8"
31 | 7151060000 | 1 |Upper plastic schro. Carena supenbore in plastica
32 | 7151070000 | 1 |Lower plastic schro. Carena inferiore in plastica
33 | 7160060000 | 1 |Spring Molla A 693
34 | 7190000000 | 1 |Non retum valve  Valvola di ritegno MM 1/2"-DX
35 | 7200080000 | 1 |Fan Ventola di raff.
36 | 7230010000 | 1 |Rilsan hose Tubo Rilsan @6X4
37 | 7231680000 | 1 |infeed hose Tubo alimentazione
38 X 2 |Wheel Ruota D 200X50 F20
39 | 7360020000 | 1 |Rubber Gommino @16
40 X 1 |Rubber Foot Plede in gomma




